



Atslēga Latgales vērtos!

Līvānu
novada

vēstis

INFORMATĪVAIS IZDEVUMS LĪVĀNU PILSĒTAI / JERSIKAS / ROŽUPES / RUDZĀTU / SUTRU / TURKU / PAGASTIEM | Nr. 1 (222) 2023. GADA JANVĀRIS

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA
SLEJA



Andris Vaivods,
Līvānu novada domes
priekšsēdētājs

Labdien, cienījamie iedzīvotāji!

Vispirms gribu mazliet atskatīties uz aizvadītā gada nogales notikumiem. Personīgi mani iepriecināja mūsu pilsētas un pagastu svētku noformējums, novada sakoptība kopumā, kā arī daudzveidīgie un kvalitatīvie kultūras pasākumi, Ziemassvētku tirdziņi, izstādes, un, protams, mūsu lielās egles iedegšanas pasākums. Par to vēlos teikt lielu paldies Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldei un kultūras jomas darbiniekiem, Līvānu dzīvokļu un komunālās saimniecības vadībai un darbiniekiem un visu pārējo iestāžu darbiniekiem, kuri darīja lielu darbu, lai svētku laiku gan pieaugušajiem, gan bērniem padarītu īpašu, priecīgu un interesantiem notikumiem papildītu. Liels paldies uzņēmējiem, kuri ziedoja līdzekļus, lai varētu papildināt Ziemassvētku noformējumu! Un, protams, jums, iedzīvotāji, kuri to visu novērtēja, kam kā apliecinājums ir plašais dažādu pasākumu apmeklētāju skaits un fotogrāfijas pie dažādiem vides objektiem.

Ir sācies jaunais 2023. gads. Ko tas mums nesīs un ko no mums prasīs? Droši vien arī jūs esat ievērojuši, ka šis laiks ir sarežģīts un neprognozējams, tāpēc tas no mums prasīs gudru rīcību, rūpīgu plānošanu un lielu darbu. Jo īpaši tāpēc es ceru uz jūsu, iedzīvotāju, sapratni un sadarbību visos jautājumos. Vienmēr esmu bijis atvērts un arī turpmāk aicinu jebkuru jautājumu vai ierosinājumu gadījumā vērsties pie domes vadības, deputātiem un speciālistiem. Šogad vēl lielāku uzmanību pievērsīšu tam, lai iedzīvotāju apkalpošana, jautājumu un problēmu risināšana būtu vēl kvalitatīvāka, lai katrs jautājums tiktu risināts ar vislielāko rūpību un atbildību no ikviena pašvaldības speciālista puses. Diemžēl valsts politika ir tāda, ka visi pakalpojumi tiek digitalizēti, un valsts institūcijas vairs nevēlas iedzīvotājus apkalpot klātienē.

(Turpinājums 3. lpp.)

ZINĀMI APBALVOJUMA “GADA BALVA SPORTĀ 2022” NOMINANTI

Sagatavoja:
Mārīte Vilcāne, Līvānu novada kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes sporta organizatore

20. janvārī Līvānu novada Kultūras centrā notika ikgadējais Līvānu novada sporta laureāta pasākums “Līdz uzvarai!...”. Pasākumā tika godināti Līvānu novada labākie sportisti, viņu treneri un atbalstītāji.

Dome lēma piešķirt apbalvojumu “Gada balva sportā” nominācijā „Gada cilvēks sportā” Madarai Liepniecei par dalību Latvijas izlasē U-18 vecuma grupā Baltijas kausā basketbolā, Pasaules kausā 3x3 U-18 vecuma grupā, Latvijas Jaunatnes basketbola līgas čempiones titulu U-19 vecuma grupā un pozitīva Līvānu novada tēla veidošanā, kā arī apbalvot ar Līvānu novada domes Pagodināšanas rakstu un naudas balvu. Izvirzīja Līvānu novada Sporta komisija.



■ Gada cilvēks sportā - Madara Liepniece un viņas pirmais treneris Andrejs Klimentjevs

Apbalvojums “Gada balva sportā” nominācijā “Gada labākā sporta komanda” piešķirt Līvānu bērnu un jaunatnes sporta skolas meiteņu basketbola komandai (Paulai Smilškalnei, Rebekai Kalniņai, Loretai Čamanei, Adriānai Grūbertei, Kristiānai Grūbertei, Evelīnai Zubovai, Elizabetei Jakubenokai, Keitai Ziemelei, Ketriņai Ozoliņai, trenere Ineta Smilškalne) par izcīnīto 3. vietu Starptautiskā turnīrā “BASKETBALL WIEN EASTER TOURNAMENT 2022” un apbalvot ar Līvānu novada domes Pagodināšanas rakstu un naudas balvu. Izvirzīja 20 Līvānu novada iedzīvotāji un Līvānu novada domes Sporta komisija.

Saskaņā ar pašvaldības noteikumiem „Par Līvānu novada domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” nominācijas “Gada notikums sportā” aizvadītajā gadā ieguvējs tiek noteikts iedzīvotāju balsojumā. Par “Gada notikumu sportā” ar 40,2% aptaujas dalībnieku balsu tika atzītas Līvānu basketbola komandas BK Līvāni/BJSS māju spēles Ramirent Nacionālajā basketbola līgā.

Nomināciju “Gada treneris” ieguva basketbola trenere Ineta Smilškalne.

“Gada labākā sportiste 2022” – Santa Sanija Vuškāne (futbols).

“Gada labākais sportists 2022” – Nikita Bondarevs (vieglatlētika).

LATVIJAS REKORDISTS – NIKITA BONDAREVS

20. decembrī svinīgajā balvu pasniegšanas ceremonijā “Gada balva vieglatlētikā” tika godināti Latvijas 2022. gada labākie vieglatlēti, treneri un Eiropas Vieglatlētikas asociācijas apbalvojumu ieguvēji.

Pasākumā tika apbalvoti vieglatlēti, kuri 2022. gadā laboja Latvijas rekordus. Par U18 Latvijas rekordu 800m telpās ar goda zīmi tika

apbalvots Līvānu novada vieglatlētikas kluba sportists Nikita Bondarevs. 2022. gadā 19. janvārī Valmierā uzrādītais rezultāts 1:54,73 kalpoja kā kvalifikācijas norma Eiropas čempionātā jauniešiem. Tas pagaidām ir augstākais sasniegums sportistam un pirmajam trenerim – Vjačeslavam Grigorjevam.

Aizvadītais gads bija veiksmīgs – izcīnīti divi Latvijas čempiona tituli, 3. vieta Baltijas valstu sacensībās un dalība Latvijas izlases sastāvā Eiropas U18 čempionātā Jeruzalemē.

Priekšā lieli mērķi un daudz darba! Vēlam veiksmi!

Nikita Bondarevs balvu pasniegšanas ceremonijā.

Foto: Guntis Bērziņš un athletics.lv



■ Gada labākā sporta komanda – Līvānu bērnu un jaunatnes sporta skolas meiteņu basketbola komanda U-16 kopā ar treneri Inetu Smilškalni

“Gada ratiņbasketbolists” – Raimunds Beginskis.

“Paraugš sportā” – Ilmārs Visockis.

“Gada labākie jaunie sportisti” – Emīlija Jaudzeme (pludmales volejbols, treneri Vita Školina, Pēteris Plūme), Nikola Nikiforova, Oskars Ancverinš, Raitis Zeile (taekwon-do, trenere Tatjana Novosjolova), Roberts Komarovs (kikbokss, treneris Iosifs Kovči).

“Uzlecošā zvaigžņu komanda” – deju studija 27 (vadītāja Kristīne Lipina).

“Sapņu komanda” – akrobātiskā deju grupa “Diamond” (vadītāja Viāna Barkāne).

“Gada sporta biedrība” – “SKITS”, kas 2022. gadā atzīmēja 25 gadu dibināšanu.

Katra cilvēka dzīvē sports ienāk caur sportistiem, vidi, notikumiem, pieredzi un ļauj mums katram to piedzīvot caur sevi. Paldies nominantiem, treneriem, ģimenēm, atbalstītājiem, brīvprātīgajiem – Līvānu patriotiem – labākajiem no labākajiem, kuri pašreizējā strādā sportam un kautrīgi, bet iekšēji lepnī par paveikto, kāpj uz goda pjedestāla.

Lai jaudīgs, iedvesmojošs, panākumiem un sasniegumiem bagāts 2023. gads!



■ Naudas balvu ieguvēji par izciliem sasniegumiem sportā kopā ar Līvānu novada domes priekšsēdētāju Andri Vaivodu



PAR RŪPNIECISKĀS ZVEJAS LIMITU PIEŠKIRŠANAS KĀRTĪBU LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBĀ

Rūpnieciskās zvejas tiesības tiek piešķirtas, saskaņā ar 2014. gada 23. decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.796 "Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos" prasībām.

Iekšējos ūdeņos noteikti šādi zvejas limiti:

- Kopējais zivju murdu limits Līvānu novadā Daugavā - 31 murds.

- Zvejas tīklu limits – 75 metri (kopējais garums) – ezeros, kuri nav minēti šo noteikumu 1. un 3. pielikumā un kuros rūpnieciskā zveja saskaņā ar zveju regulējošiem normatīvajiem aktiem nav aizliegta. Līvānu novadā Jersikas ezers.

- Katram zvejniekam pašpatēriņa zvejai konkrētā ūdenstilpē var iedalīt un privāto ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt šādus limitus:

- zivju murdu limitu, kas vienam zvejniekam pēc skaita nepārsniedz vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu, privātajos ūdeņos un Civillikuma I pielikumā minētajos publiskajos ūdeņos;

- tīklu garuma limitu, kas vienam zvejniekam pēc skaita nepārsniedz divus 15 metru garus tīklus, privātajos ūdeņos.

Lai Persona pretendētu uz rūpnieciskās zvejas tiesību nomu, katru gadu no 1.janvāra līdz 1.martam Līvānu novada pašvaldībā ir jāiesniedz iesniegums, kurā norādīti iesniedzēja personas dati, zvejas vieta, pieprasīto zvejas rīku veidi un peldošā līdzekļa reģistrācijas vieta un numurs.

Lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas apstiprināšanu, noraidīšanu vai izbeigšanu pieņem Līvānu novada domes Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisija, pamatojoties uz īpašumu nodaļas sagatavoto informāciju.

Pamatojoties uz Līvānu novada domes Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisija pieņemto lēmumu, tiek sagatavots Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un licence (ievadot iesniegumā uzrādītos datus Latvijas zivsaimniecības integrētās kontroles informācijas sistēmā (LZIKIS)).

Izmājot rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām priekšroka prioritārā secībā (iesniegumu iesniegšanas secībā) dodama:

- personām, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Līvānu novada pašvaldības administratīvā teritorijā;

- personām, kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas Līvānu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā;

- un citi.

Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumi tiek slēgti uz sekojošu laiku: ar fiziskām personām pašpatēriņa zvejai līgums tiek slēgts uz 1 (vienu) gadu. Ja tiek konstatēti zveju regulējošo normatīvo aktu vai iepriekš noslēgtā līguma un licences pārkāpumi, pamatojoties uz atbildīgo amatpersonu ziņojumu zvejas tiesību nomas līgums tiek izbeigts un Persona zaudē tiesības uz zvejas rīku limitu.

Jautājumu un neskaidrību gadījumā zvanīt: Gunita Vaivode, tālr.: 29231055



AICINĀJUMS IEDZĪVOTĀJIEM ATBILDĪGI IZTURĒTIES PRET SAVIEM MĀJDZĪVNIEKIEM

Aicinām iedzīvotājus atbildīgāk izturēties pret saviem mājdzīvniekiem, nepieļaujot to klaiņošanu! Novadā aktuāla ir klaiņojošo dzīvnieku problēma. Suņi var būt agresīvi un apdraudēt cilvēkus un citus mājdzīvniekus. Visbiežāk tie ir nevis bezsaimnieka dzīvnieki, bet gan saimnieku nepieskatīti. Atgādinām, ka ir būtiski ievērot - ja cilvēks kļūst par dzīvnieka īpašnieku, viņš uzņemas saistības un atbildību par dzīvnieku arī likuma priekšā. Saskaņā ar Dzīvnieku aizsardzības likumu par cietsirdīgu izturēšanos pret dzīvnieku tiek atzīta arī tā atstāšana bez aprūpes un bezpalīdzīgā stāvoklī - tāpat par tādu ir uzskatāma arī situācija, kad dzīvnieks nepieskatīts klaiņo.

Suņu īpašniekus, kuriem ir pazudis dzīvnieks, kā arī gadījumos, kad tiek manīti klaiņojoši vai uz ceļa notriekti dzīvnieki, aicinām vērsties pie atbildīgā speciālista – Līvānu novada pašvaldības kārtībnieka Roberta Cepurnieka, zvanot pa tālruni 26366550.

NOSLĒGUSIES APATAUJA PAR BALTO APŠU IZCIRŠANAS IESPĒJĀM GAR DUBNAS UPES ABIEM KRASTIEM

Ir noslēgusies aptauja par balto apšu izcīršanas iespējām gar Dubnas upes abiem krastiem - gar Dubnas ielu pretī īpašumam Uzvaras ielā 2b, kā arī gar Rožu ielu 18 Līvānos. Aptauja tika organizēta, ņemot vērā pagājušajā gadā pašvaldībā saņemtos divu iedzīvotāju iesniegumus ar lūgumu kokus nozāgēt, nepieciešamību pamatojot ar alergisku reakciju no koku radītām pūkām.

Aptauja norisinājās elektroniski. Rezultāti liecina, ka balto apšu nozāgēšanu atbalsta 14 procenti respondentu, bet vairākums – 59 procenti vēlas, lai koki tiktu saglabāti. Savukārt 27 procenti aptaujāto norādījuši, ka vajadzētu veikt pakāpenisku koku nozāgēšanu, balstoties uz

koku bojājumu stāvokli.

Pamatojoties uz aptaujas rezultātiem, 2023. gada 17. janvārī Vides uzraudzības un kārtības komisija pieņēma lēmumu neizsniegt koku ciršanas atļauju balto apšu izcīršanai gar Dubnas upes abiem krastiem. Papildus tika pieņemts lēmums pēc nepieciešamības (izvērtējot) veikt sauso, bīstamo zaru apzāgēšanu.

Dubnas upes vienā krastā, pie veikparka, aug 10 baltās apses, bet otrā upes krastā, izbraucot zem dzelzceļa tilta, aug 14 baltās apses. Koki slāpē dzelzceļa un automašīnu satiksmes trokšņus, tā ir nozīmīga Līvānu vides ainavas sastāvdaļa, kā arī viena no apsēm ir dižkoks ar vairāk nekā piecu metru apkārtmēru.



■ Baltās apses Dubnas ielā

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA IZSOLES

Latgales apgabaltiesas iecirkņa zvērināta tiesu izpildītāja rīko izsolīto nekustamajam īpašumam pēc adreses Lāčplēša iela 23 - 20, Līvāni, Līvānu nov., ar kadastra numuru 7611 900 0988, kas sastāv no dzīvoklis Nr. 20, kopplatībā 36,4m² un Kopīpašuma 364/30355 domājamā daļa no būves (kadastra apzīmējums 76110030903001). Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 4529 20.

Īpašuma izsoles sākumcena 3300,00 EUR. Izsoles solis - 150,00EUR. Izsoles cena nav apliekama ar pievienotās vērtības nodokli. Izsoles sākuma datums ir 2023.gada 31.janvārī plkst.13:00 un izsoles noslēguma datums 2023.gada 2.martā plkst.13:00. Personām, kuras vēlas piedalīties izsolē, līdz 2023.gada 20.februārim, izmantojot elektronisko vietni, jānosūta tiesu izpildītājam lūgumu autorizēt to dalībai izsolē, iemaksājot nodrošinājumu 10% apmērā no nekustamā īpašuma novērtējuma 330,00 Euro, zvērināta tiesu izpildītājas Žannas Osipovas, reģ. nr. 25077712171, depozīta kontā nr.: LV43TREL9199089001000, Valsts Kase, kods TREL22, maksājuma mērķi norādot piešķirtā rēķina numuru.

Latgales apgabaltiesas iecirkņa zvērināta tiesu izpildītāja rīko izsolīto nekustamajam īpašumam pēc adreses Lāčplēša iela 23 - 20, Līvāni, Līvānu nov., ar kadastra numuru 7611 900 0988, kas sastāv no dzīvoklis Nr. 20, kopplatībā 36,4m² un Kopīpašuma 364/30355 domājamā daļa no būves (kadastra apzīmējums 76110030903001). Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 4529 20.

Īpašuma izsoles sākumcena 3300,00 EUR. Izsoles solis -150,00EUR. Izsoles cena nav apliekama



ma ar pievienotās vērtības nodokli. Izsoles sākuma datums ir 2023.gada 31.janvārī plkst.13:00 un izsoles noslēguma datums 2023.gada 2.martā plkst. 13:00. Personām, kuras vēlas piedalīties izsolē, līdz 2023.gada 20.februārim, izmantojot elektronisko vietni, jānosūta tiesu izpildītājam lūgumu autorizēt to dalībai izsolē, iemaksājot nodrošinājumu 10% apmērā no nekustamā īpašuma novērtējuma 330,00 Euro, zvērināta tiesu izpildītājas Žannas Osipovas, reģ. nr. 25077712171, depozīta kontā nr.: LV43TREL9199089001000, Valsts Kase, kods TREL22, maksājuma mērķi norādot piešķirtā rēķina numuru.

Papildus informācija par abām izsolēm pieejama pie Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.27 zvērinātas tiesu izpildītājas Žannas Osipovas, tālr. 29183199, fakss 65322515, e-pasts zanna.osipova@lzt.lv.



KULTŪRA ATGRIEŽAS AR PLAŠU KLĀTIENES PASĀKUMU PROGRAMMU

Sagatavoja:

Aija Smirnova, Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes vadītāja un Sanita Pinupe, Līvānu novada Kultūras centra vadītāja

Pagājušā gadā Kultūras centrā un tā struktūrvienībās valdīja žanru dažādība: 11 notikumi tika organizēti bērniem, demonstrētas septiņas dažādu žanru filmas, norisinājās deviņas teātra izrādes, tai skaitā 3 mūsu pašu amatiereteātru pirmizrādes, kur jāpateicas par ieguldījumu režisoru: Ilzes Kārkle, Līgas Vaivodes un Oskara Bērziņa darbam, kurš izrādī "Saulspuķes" veidoja pēc savas iniciatīvas bez atlīdzības. Organizēti 24 dažādu izpildītāju koncerti, 9 groziņballes, 5 Ziemassvētku egļu iedegšanas, Lieldienu svinēšana, Saulgriežu ielīgošanas un Līgo svētki, ģimeņu aktivitātes, tirdziņi, izlaidumi un citi notikumi. Kopā pulcinot ap 32 000 apmeklētāju. Pagājušā gadā tika turpināts meklēt jaunas kultūras notikumu vietas un iedzīvināti Līvānu novadā esošie pilskalni, uzsverot to kultūrvēsturisko nozīmi laikmetīgumā. Uzdrošināšanās organizēt svētku norises skeitparkā, iedrošināja jauniesus sadarbībai un radošumam. Uz pāris dienām Dzelzceļa pārvads pārtapa par izstādes vietu jauniešu un mākslas studentu koprades darbiem.

2022. gads kultūrā, pēc 2 gadu pārtraukuma, nesa izpārdotu Kultūras centra zāli trīs notikumos, kur pirmais no tiem – Intara Busuļa koncerts.

Lielākais notikums bija Līvānu pilsētas svētki, piepildīti ar daudziem jauniem izaicinājumiem: uzaicināta ārzemju grupa Daddy was a Milkman, svētku ietvaros notika labdarības pasākums Lūgšanu brokastis, bija šefpavāra Tomasa Godiņa gatavots brančs, ko muzikāli papildināja mūsu novada mūzikas talanti, bija iespēja piedalīties izbraukumu Donoru dienā, kanoē brauciens saullēktā un citas norises, ko atzinīgi novērtēja jaunāki svētku apmeklētāji. Kopumā tika īstenotas 49 svētku aktivitātes.

Tika izveidota jauna svētku identitāte "Dzīvi Līvāni", kas būs kā vadmotīvs arī turpmākos pilsētas svētkos. Vizuāli tas ieguvus kartes aprises, kur starp noteiktām līnijām kā galvenajām dzīvības dzīslām pilsētā: Rīgas iela, upe un dzelzceļš savu vietu atrod dažādi simboli – dažādas vajadzības, ieceres un vēlmes un svētku norises vietas. DZĪVI LĪVĀNI IR SAJŪTU KOLEKCIJA: kāds sen gaidīts "sveiks", daudz cilvēku mazpilsētas ielās līdz austošai saulei, jauno ģimeņu dalība gājienā, slapjās bērnu drēbes putu ballītē un smieklī, mūzika skeitparkā, izstāde uz dzelzceļa pārvada, Kanoē brauciens rītausmā Daugavā, liecības par dzīvības trauslumu Lūgšanu brokastīs. Kāda būs šī gada svētku sajūtu kolekcija, uzzināsim pavisam drīz. Uz svētkiem šogad aicinām no 20. līdz 22. jūlijam.

Pandēmijas ietekme jūtama gandrīz visos amatiermākslas kolektīvos. Kopība, socializēšanās un radošā izpausme bija galvenais vadmotīvs, kas motivēja amatiermākslas kolektīvu dalībniekus apmeklēt mēģinājumus, piedalīties reģionālās nozīmes koncertos. Taču pandēmijas laikā dalībnieki ir tapuši daudz vienpatīgāki un bauda labbūtību arī bez iesaistīšanās un būšanas kopā ar citiem, novērtējot laiku, ko pavada citos vaļaspriekos un ģimenē. Tas sekmē neregulāri apmeklētus mēģinājumus, kad elastīgam jāklūst visam kolektīvam, pielāgojot repertuāru dalībnieku skaitam. Taču visi dibinātie kolektīvi turpina savu darbību, šogad 410 amatierkolektīvu dalībnieki gatavojas Dziesmu un deju svētku repertuāru pārbaudes skatēm.

Pagājušais gads iezīmējās ar vairāku projektu realizāciju. Folkloras kopa "Rūžupis veiri" ir iedziedājuši jaunu albumu un izdevuši karavīru dziesmu kladi Jersikā, iedzīvotāju iniciatīvu grupa, ir uzsākusi partizānu piemiņas vietas apzaļumošanu, Līvānu pilsētā tika atjaunoti 3 afišu stendi, realizēts projekts "Stikla sajūta" ar dažādu paaudžu stikla mākslinieku piedalīšanos, realizēti 6 Kultūrkapitāla fonda projekti pēc novada kultūras iestāžu un entuziastu iniciatīvas. Tika apstiprināts pasākumu apskaņošanas aparatūras iegādes projekts, kas šajā gadā tiks īstenots.

Paldies ikvienam sadarbības partnerim, atbalstītājam, darītājam, iedvesmotājam un uzmundrinātājam par izdevušos 2022. gadu! Tas bija tieši tāds, kādam tam bija jābūt! Turēsimies visi kopā un atbalstīsim viens otru arī šajā gadā!



■ Tautas lietišķās mākslas studijas "Dubna" dalībnieces Līvānu pilsētas svētku tirdziņā



■ Latvijas Neatkarības atjaunošanas gadadienas sarīkojums Līvānos



■ Gaismas šūpoles pakalnā ar ozoliem Lieldienās Līvānos



■ Folkloras kopa "Rūžupis veiri" ierakstot albumu



■ Muzeju nakts izstāde Līvānu Stikla un amatniecības centra pagrabā



■ Ziemassvētku egles iemirdzēšanās dienā pie Līvānu novada kultūras centra



■ Ģedūšu pilskalns akcijā "Iedezies par Latviju"



■ Daddy Was A Milkman pilsētas svētku koncertā

JAUNS 3X3 BASKETBOLA LAUKUMS RUDZĀTU CENTRĀ JAU ŠOVASAR!

Sagatavoja: Rudzātu jauniešu biedrība "Sēnīte"

Rudzātu jauniešu biedrība "Sēnīte", piedaloties Lauku atbalsta dienesta izsludinātajā LEADER projektu konkursā 2022.gada sākumā, guva apstiprinājumu projekta "3x3 basketbola laukuma izbūve un labiekārtošana Rudzātu pagasta "Atpūtas laukumā" realizācijai. Projekta pieteikuma numurs LAD EPS sistēmā ir 22-03-AL21-A019.2204-000007.

Realizējot šo projektu ir paredzēts izbūvēt bruģētu laukumu 252 m² platībā, uzstādīt āra basketbola grozu, kā arī iegādāties un biedrības spēkiem uzstādīt FIBA sertificētu un standartiem atbilstošu mīksto laukuma segumu.

Šī projekta kopējās plānotās izmaksas 2022.gada sākumā bija 32057 EUR, no kurām LAD atbalsts ar 27000 EUR finansējumu, Līvānu novada domes atbalsts ar 3000 EUR finansējumu.

Tā kā topogrāfiskās uzmērīšanas un projektēšanas izmaksas tika iekļautas neattiecināmajās izmaksās, tas nozīmēja, ka 2057 EUR starpība bija jāsedz šī projekta virzītājiem no saviem līdzekļiem. 2022.gada rudenī tika uzsākta pirmā ziedojumu vākšanas kampaņa un, pateicoties Rudzātu iedzīvotāju un draugu atbalstam, šī summa jo drīz tika savākta biedrības kontā, kas speciāli izveidots tieši 3x3 basketbola laukuma projekta realizēšanai un uzturēšanai.

Birokrātisku iemeslu dēļ laika posms no sākotnējās cenu aptaujas un projekta budžeta sastādīšanas līdz projekta realizācijai ir apmēram 1.5 – 2 gadi. Šobrīd novērojamā vispārējā cenu pieauguma dēļ ir skaidrs, ka reālās projekta izmaksas pieaugs, veidojot starpību starp plānotajām un reālajām izmaksām. Šī iemesla dēļ tika pieņemts lēmums īstenot divas ziedojumu vākšanas kampaņas – pirmo, lai savāktu līdzekļus inženiertopogrāfijai un otru, kad būs veikta atkārtota cenu aptauja.

Minētā aptauja tika veikta 2022.gada nogalē, kuras laikā aptaujāti vairāki būvnieki un mīkstā seguma piegādātāji. Izvēloties komerciāli izdevīgākos piedāvājumus, kopējais sadzīvinājums jeb papildu izmaksas šī projekta realizēšanai ir nepilni 4000 EUR.

Tā kā projekta realizēšanas izdevumu pieaugums ir noskaidrots, var tikt uzsākta otrā ziedojumu vākšanas kampaņa ar mērķi savākt vismaz 3895,42 EUR.

Visi Līvānu novada sporta entuziasti, bet jo īpaši Rudzātu iedzīvotāji un Rudzātu vidusskolas absolventi, ir mīļi aicināti ar savu ziedojumu atbalstīt šī projekta realizāciju, veicot ziedojumu uz zemāk norādītajiem rekvizītiem. Šī projekta realizēšanai naudas plūsmas izsekojamības nolūkā, kā to paredz laba prakse un LEADER projekta prasības, biedrība ir atvērusi speciālu kontu AS Swedbank.

Nav ziedojuma, kas būtu par mazu, jo katrs ziedojums ir no svāra, lai mūsu bērniem, mazbērniem, aktīvajiem Rudzātu iedzīvotājiem un viesiem būtu iespēja jau šajā vasarā atkal uzspēlēt 3x3 basketbolu.

Ikvienš ziedotājs varēs vērsties pie Rudzātu jauniešu biedrības "Sēnīte" ar lūgumu pēc pilna minētā konta pārskata un to saņemt elektroniskā veidā.

RUDZĀTU JAUNIEŠU BIEDRĪBA "SĒNĪTE" AICINA

AR ZIEDOJUMIEM ATBALSTĪT 3X3 BASKETBOLA LAUKUMA IZBŪVI RUDZĀTU ATPŪTAS LAUKUMĀ

IKVIENS ZIEDOJUMS IR GAIDĪTS UZ, SPECIĀLI ŠIM PROJEKTAM, ATVĒRTO KONTU

Saņēmējs:	Sēnīte
Reģistrācijas nr:	40008160456
Konta numurs:	LV14 HABA 0551 0534 1873 2
Maksājuma mērķis:	3x3 basketbola laukumam

PROJEKTA "LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU PAŠPĀRVALŽU ATTĪSTĪBAS UN DARBĪBAS VEICINĀŠANA" NORISE JAUNSIKILAVAS PAMATSKOLĀ

Sagatavoja: Evita Dolģe-Vārpsaliete, skolas pašpārvaldes koordinatore

Aizvadītais gads Jaunsilavas pamatskolas pašpārvaldei ir bijis darbīgs. Jau iepriekšējā mācību gada pavasarī sagatavojām pieteikumu dalībai projektu konkursā "Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas "Kontakts" īstenošanai". Mūsu iecere saliedēt skolas pašpārvaldi, apzināt un atjaunot skolas tradīcijas tika atbalstīta, un jau šī mācību sākumā uzsākām projektā plānoto aktivitāšu īstenošanu.

Jaunsilavas pamatskolas skolēnu pašpārvaldē atbilstoši nolikumam darbojas 12 4. – 9. klašu skolēni, un viens no projekta uzdevumiem bija stiprināt un saliedēt skolas pašpārvaldi, aktivizēt tās darbību, akcentēt pašpārvaldes pilsonisko līdzdalību skolas tradīciju stiprināšanā un atjaunošanā.

Projekta sākumā tika paredzētas aktivitātes skolas pašpārvaldes saliedēšanai un mācībām, izveidojot sadarbību ar Daugavpils teātri. Septembra beigās skolas pašpārvaldes jaunieši devās saliedēšanās braucienā jeb ekskursijā uz Daugavpils teātri. Tur viņi guva jaunu pieredzi un iespājus par teātra darbu gan uz skatuves, gan teātra aizkulisēs, kur ikdienā ielūkoties nav iespējams. Daugavpils teātra aktieri iedvesmoja mūsu jauniešus ieskatīties kultūras un jaunu tradīciju pasaulē. Oktobra sākumā aktieri Māris Korsiets un Egils Viļumovs viesojās pie mums skolā, lai runātu ar jauniešiem par savām profesijas gaitām – dzīvi uz skatuves, pasākumu rīkošanu un vadīšanu.

Savukārt, lai pašpārvaldes jauniešiem būtu iespēja orientēties skolas tradīciju pasaulē, uz skolu oktobra beigās tika aicināti absolventi, lai dalītos atmiņās un pieredzē par viņu skolas laikā esošajām tradīcijām, pasākumiem un pieredzi to rīkošanā. Absolventiem tika izveidoti un nosūtīti ielūgumi ar skolas logo un sagatavota piemiņas dāvana – pildspalva ar Jaunsilavas pamatskolas logo. Vakars noritēja jaukā un sirsnīgā atmosfērā, skolas svinību zāle tika piepildīta ar interesantiem stāstiem un atmiņām par skolas laikā piedzīvoto.



■ Jaunsilavas pamatskolas pašpārvaldes jaunieši apmeklēja Daugavpils teātri

Pirms skolas pašpārvaldes jauniešu īpaši gatavotā un ilgi gaidītā pasākuma, skolā tika rīkota skolēnu aptauja par skolas tradīcijām – jau bijušajām, esošajām un jaunām. Anketās sniegtā informācija palīdzēja veidot redzējumu par to, kādus pasākumus skolā vajadzētu turpināt attīstīt, mainīt vai ieviest no jauna.

Noslēdzošā aktivitāte šī projekta ietvaros bija "Skolas nakts" pasākums. Tā ir tradīcija, kas Jaunsilavas pamatskolas jauniešiem ir ļoti īpaša, bet pandēmijas apstākļos nerealizējama. Tieši tāpēc jauniešiem bija vēlme šo tradīciju turpināt un nest tālāk nākamajām skolas paaudzēm. Pasākuma pirmajā daļā skolas svinību zālē notika konkurss "Gudrs, vēl gudrāks" par tēmu "Mūsu Latvija" 4.-9.klašu skolēniem par gudrākās un eruditākās klases titulu. Līderos izvirzījās 9. un 4.klases komandas. Vakara gaitā katra klase organizēja dažādas aktivitātes savās klasu telpās, bet pasākums noslēdzās ar deju maratonu jeb diskotēku un, protams, ar kopīgu nakšņošanu skolā.

Jaunsilavas pamatskolas jaunieši ar lielāku prieku iesaistījās projekta aktivitātēs, cītīgi gatavojās un vadīja pašu sagatavotos pasākumus. Jaunieši ir ļoti apmierināti ar paveikto un gandarīti, ka viss izdevās kā plānots.

Vēlos teikt PALDIES visiem skolas pašpārvaldes jauniešiem un viņu vecākiem par atbalstu, PALDIES skolas vadībai, skolotājiem un skolēniem!

JAUNĪETES NO LĪVĀNIEM PIEDALĀS MEDIA LAB > TARTU KONKURSA FINĀLĀ

Sagatavoja: Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra "Kvartāls" vadītāja Marija Kostočko un jaunatnes lietu speciāliste Lāsma Kursīte-Kozule

No 13. līdz 15. janvārim Tartu, Igaunijā norisinājās Media Lab rīkotā konkursa fināls, kurā ar komandu "Līvānu soliņi" piedalījās jauniešes no Līvāniem – Ieva Birzāka, Vendija Čīsa, Daniela Veigule un Samanta Veigule.

Visa konkursa fināla garumā notika dažādas lekcijas un uzdevumi, kuru ietvaros bija iespēja gūt padziļinātāku izpratni par dizaina domāšanu, medijpratību, žurnālistiku un kritisko domāšanu.

Neraugoties uz sarežģītajiem uzdevumiem un lielo konkurenci, Līvānu jauniešu komanda izcīnīja 2.vietu. Arī organizatori pozitīvi izteicās par jauniešiem – viņu originalitāti un entuziastisko pieeju uzdevumu izpildē.

Apveicam Līvānu komandu un lepojāmies ar tās mērķtiecību, spēku, izturību un radošumu, kā arī spējam uzstāties publikas priekšā un runāt angliski. Izsakām pateicību gan skolotājiem, gan vecākiem par atbalstu un palīdzību jauniešiem konkursa gatavošanās laikā.

Media Lab ir neformāla izglītības programma jauniem cilvēkiem, kurā iesaistījušies vairāk kā 100 dalībnieku no Latvijas un Igaunijas. Tās mērķis ir attīstīt mediju lietotprasmi, kritisko domāšanu un žurnālistikas prasmes.

Konkursa pirmā kārtā norisinājās 2022. gada 13. oktobrī Latgales vēstniecībā GORS, Rēzeknē, kuras ietvaros jaunieši pildīja uzdevumus par

viltus ziņām internetā, klikšķu ēsmām (angļu: clickbait), un veica citas ar medijpratību saistītas konkursa prasības.

Pēc pasākuma sekoja dažādi uzdevumi, kuru izpildei tika atvēlēts mēnesis. Tām komandām, kas savāca lielāko punktu skaitu 12 uzdevumu izpildē, tika nodrošināta dalība finālā Tartu, Igaunijā. Kopā Media Lab > Tartu konkursa finālā par uzvaru cīnījās 7 komandas – 3 no Latvijas un 4 no Igaunijas.



■ Līvānu komanda Media Lab rīkotajā konkursā finālā Tartu, Igaunijā



KULTŪRAS PASĀKUMI

- 07.01-04.03** | Līvānu Stikla un amatniecības centrs | Bezmaksas
MĀKSLINIEKU GRUPAS „PAZARH” IZSTĀDE
- 07.01-07.03** | Līvānu Centrālā bibliotēka | Bezmaksas
MĀKSLINIECES SOLVITAS CĪRULES GLEZNU IZSTĀDE “PIETURVIETA”
- 29.01** | 12.00 | Līvānu novada Kultūras centrs | Bezmaksas
ABSURDA KOMĒDIJDĒRĀMA “SAULESPUĶĒS”
Līvānu Amatierteātra izrāde iestudējumu skates ietvaros “Gada izrāde 2022”, režisors Oskars Bērziņš
- 11.02** | 18.00 | Līvānu novada Kultūras centrs | 15,00-25,00 EUR
“RAXTU RAXTI” 10 GADU JUBILEJAS KONCERTS
- 14.02** | 19.00 | Līvānu novada Kultūras centrs | 15,00 EUR
BALETS “ZIZELE”
Harkivas Nacionālais akadēmiskais operas un baleta teātris (Ukraina)
- 15.02** | 15.00 | Līvānu Centrālā bibliotēka | Bezmaksas
TIKŠANĀS AR DZIMTAS GRĀMATAS “LAIMES OLŪTI” AUTORI S.SILIŅU

- 18.02** | 17.00 | Līvānu novada Kultūras centrs | 2,00 EUR
DEJU SVĒTKU IESKANDINĀŠANA KONCERTS “GANDRĪZ MŪŽIGAIS DZINĒJS”
Piedalās: DA “Austris” (Rīga), VPKD “Daiļrade” (Rīga), TDK “Dzīpars” (Rīga), VPKD “Dzēse” (Skrīveri), JDK, “Poga” (Gulbenes novads), SDK “Dubnava”, VPKD “Daugavieši”, VPKD “Rožupe”, JDK “Daidala”
- 19.02** | 12.00 | Līvānu novada Kultūras centrs | Bezmaksas
ZIEMAS AKTIVITĀTES METENDIENĀ
Aktivitātes: pingvīnu šļūciens, sniegavīru spēle, viens pats mājās, nīknie putni ziemā, hokejs mērķī, ziemas stafete, mucu ripināšana, pingvīnu sacensības, šķēršļu trasē un citas.
- 11.03** | 18.00 | Līvānu novada Kultūras centrs | 15,00-25,00 EUR
GRUPAS “BET, BET” LABĀKO DZIESMU KONCERTS
Grupa tikko nosvinējusi savu 30 gadu jubileju, turpina iepriecināt klausītājus ar savu visu laiku labāko dziesmu programmu, kurā iekļauti tādi pazīstami un publikas iemīļoti grupas hiti kā – “Mazs cinitis”, “Vakara vējā”, “Kāpēc man nav sarkans mercedess”, “Pieklauvē”, “Man vienalga viss”, “Mana mīļā meitene”, u.c. populāri grupas skaņdarbi jaunās un jau pazīstamās versijās.
- 24.03** | 18.00 | Līvānu novada Kultūras centrs | 15,00-25,00 EUR
GRUPAS “TAUTUMĒITAS” KONCERTS
Albums “Skreļceļš” iznāca šī gada aprīlī un tas veidots kopā ar jau ilglaicīgo grupas mūzikas producentu Reini Sējānu, zviedru producentu Povelu Olsonu (strādājis ar grupu “Prāta Vētra”) un Arni Račinski. Albumā apkopotas 14 dziesmas, ieskaitot tādas dziesmas kā “Muoseņa”, “Guli guli”, “Panama” un “Mežā”.

LĪVĀNU NOVADA PAGASTOS

- 30.01-27.02** | Rīta bibliotēka | Bezmaksas
SVEČU IZSTĀDE - TIRDZIŅŠ “NO SVECĪTES GAISMA NĀCA”
- 02.02** | 18.00 | Jersikas Tautas nams | Bezmaksas
SVEČU DIENA
Rotaļas, dziesmas, teiksmiāni stāsti un mīklas kopā ar f/k “Ceiruleits”. Radošās darbnīcas Intas Rečas vadībā - eko sveču liešana, vaska sveču tīšana, svečturu veidošana. Pieteikšanās uz radošo darbnīcu pa tālr. 25522499, dalības maksa 3,00 EUR.
Ierakuma sveču gatavošana - līdzī neizmēģinātās sveces un aicinām ikvienu, kuram mājās ir sveču nodeguļi, pusisdegušas sveces, atnest uz pagastu bibliotēkām vai Līvānu novada Kultūras centru.
- 04.02** | 12.00 | Rudzātu Saieta nams | Bezmaksas
ATPŪTAS PĒCPUSDIENA SENIORIEM “ARĪ ZIEMĀ ZIEDI PLAUKST”
Dejosim un dziedāsim kopā ar Aīdu. Par savu līdzdalību lūdzam informēt līdz 27.01. pa tālruni 25959649

- 04.02** | 19.00 | Sutru Kultūras nams | 10,00 EUR
IGO KONCERTS
IGO ir izveidojis koncertprogrammu, kurā skanēs viņa zelta dziesmu repertuārs un kā pats atzīst: “Protams, man ir svarīgi, ka cilvēki klausās jauno repertuāru, iedziļinoties sarežģītās tēmās, kurus mēs ar mūziķiem cenšamies pasniegt klausītājiem. Un tad koncertā nāk hitu daļa, kad skan laika pārbaudi izturējušās kompozīcijas, un nav svarīgi, vai cilvēkam, kurš to klausās, ir deviņpadsmit vai deviņdesmit gadu... “Laika dziesmiņa” “Zilīte”, “Bet dzīvē viss ir savādāk” un citas dziesmas dziedam kopā ar zāli.”
- 18.02** | 14.00 | Rožupes Kultūras nams | 2,00 EUR
VOKĀLO ANSAMBLU SADZIEDĀŠANĀS
Piedalās ansambli no Rudzātiem, Sutriem, Vārkavas un Ropažiem
- 18.02** | 22.00 | Jersikas Tautas nams | 5,00 EUR
MĪLESTĪBAS BALLE AR GRUPU “BRUĢIS”
Galdiņu rezervēšana pa tālr. 25522499
- 25.02** | 17.00 | Turku Saieta nams | 2,00 EUR, ieeja visam vakaram 5,00 EUR
SKEČU PARĀDE UN BALLE AR AĪDU
Atraktīvi uzdevumi par un ap mīlestību

SPORTA KALENDĀRS

- 03.02** | 20.00 | Līvānu 1. vidusskola, Rīgas iela 101
RAMIRENT NACIONĀLĀS BASKETBOLA LĪGAS AUSTRUMI BASKETBOLA SPĒLE BK LĪVĀNI/BJSS- LU/ BS RĪGA
- 04.02** | 10.00 | Grīvas aktīvās atpūtas parks
PARKA SKRĒJIENS
- 04.02** | 09.30 | MFJC “Kvartāls”, Lāčplēša iela 28
NOVUSS (7. KĀRTA)
- 11.02** | 10.00 | Grīvas aktīvās atpūtas parks
PARKA SKRĒJIENS
- 17.02** | 20.00 | Līvānu 1. vidusskola, Rīgas iela 101
RAMIRENT NACIONĀLĀS BASKETBOLA LĪGAS AUSTRUMI BASKETBOLA SPĒLE BK LĪVĀNI/BJSS- DSN/KPBA
- 18.02** | 10.00 | Grīvas aktīvās atpūtas parks
PARKA SKRĒJIENS
- 18.02** | 09.30 | MFJC “Kvartāls”, Lāčplēša iela 28
NOVUSS (8. KĀRTA)
- 25.02** | 10.00 | Grīvas aktīvās atpūtas parks
PARKA SKRĒJIENS
- 25.02** | 12.00 | Līvānu 1.vsk., Rīgas 101, manēža
LĪVĀNU NOVADA ČEMPIONĀTS SVARU STIENĀ SPIEŠANĀ GUĻUS BEZ EKIPĒJUMA, LATVIJAS KAUSA IV POSMS

VESELĪBAS PROJEKTA AKTIVITĀTES

- SESTDIENĀS, SVĒTDIENĀS** | 12.00 | Rūpniecības ielā 1, 2.stāvs
RITMIKAS NODARBĪBAS BĒRNIEM (5-7 GADI)
Nodarbības vada sertificēta trenere – Kristīne Lipina (pieteikšanās 26025883)
- SESTDIENĀS, SVĒTDIENĀS** | 13.00 | plkst. 13:00, Rūpniecības ielā 1, 2.stāvs
DEJU AEROBIKAS NODARBĪBAS PIEAUGUŠAJIEM
Nodarbības vada sertificēta trenere – Kristīne Lipina (pieteikšanās 26025883)

par nodarbības datumiem un vietu tiks izziņots www.livani.lv mājas lapā un FB kontos (atkarīgs no laika apstākļiem)
SLĒPOŠANAS NODARBĪBAS IESĀCĒJIEM UN VISIEM INTERESENTIEM

Nodarbības vadīs sporta speciālists – Beāte Vensberga, INVENTĀRS TIKS NODROŠINĀTS!





PIEDZIMIS BĒRNIŠŠ
2022.gada decembrī Līvānu novada dzimtsrakstu nodaļā reģistrēti 5 jaundzimušie - 4 meitenes un 1 zēns

GREDZENUS MIJA - 3 pāri



PATEICĪBA

Pateicamies SIA "Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība" par darbu metāla ārdurvju uzstādīšanā un deputātei Maijai Spūlei par atbalstu.

Mājas Rīgas ielā 37 iedzīvotāji

Mūžībā devusies bijušās Līvānu eksperimentālās bioķīmiskās rūpnīcas ražošanas laboratorijas vadītāja **Dagmāra Bitāne**. Daudzus gadus viņa darbojās biedrībā "Baltā māja" un pensionāru apvienībā.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību dēlam Mārtiņam un viņa ģimenei.

Sirsniņi pateicamies aprūpētājai Ivetai Čipānei.

Bijušie darba biedri un biedrība "Baltā māja"

DONORU DIENA LĪVĀNOS

VALSTS ASINSDONORU CENTRS

Otrdien, 7.februārī, no 9.00 līdz 13.00 Līvānu Uzņēmējdarbības atbalsta centrā (Domes ielā 3, Līvānos) Valsts Asinsdonoru centra Latgales filiāle rīko Asins donoru dienu.

Lai asinis būtu derīgas pārļiešanai, lūdzam dienā pirms procedūras un asins ziedošanas dienā lietot veselīgu uzturu un šķidrumu pietiekamā daudzumā (vismaz 1,5l). Treknas jeb hlozas asinis nav iespējams izmeklēt un pārliet pacientam. Dienu pirms asins ziedošanas iesakām uzturā lietot vairāk saknes un augļus. Nav ieteicams ēst ceptus, piparotus, treknus ēdienus, kā arī lietot jebkuru alkoholu (arī alu), medikamentus, tai skaitā aspirīnu. Lūdzam ievērot šos noteikumus, lai slimnieks saņemtu pilnvērtīgus donora asins komponentus!

VADC atgādina, ka par asins donoru var kļūt personas vecumā no 18 līdz 65 gadiem. Ķermeņa svaram ir jābūt virs 50 kg. Asins nodošana nav vēlama pēc nakts maiņas, saspringta darba vai emocionāla pārdzīvojuma. Līdzī jāņem personu apliecinošs dokuments (pase vai ID karte) un bankas konta numurs. Izsmeljošāku informāciju par asins ziedošanu var uzzināt, zvanot pa bezmaksas informatīvo tālruni 8000 0003 un mājas lapā www.donors.lv.

*Kļūst dzīves siltums par sveci,
Kas gaismu beigusi liet,
Mīļš cilvēks par sniegotu taku,
Kad projām mūžībā iet.
(K.Apškrūma)*

Valentīnai Patmalniecei mammu mūžībā pavadot.
Līvānu slimnīcas kolektīvs

*Tas skumjākais brīdis, kad mātes sirds
Uz mūžu mūžiem pārtrūkst un stājas...*

Izsakām līdzjūtību **Inesei Jaunušānei**, māmiņu mūžībā pavadot.
Līvānu novada Izglītības pārvalde, izglītības iestāžu vadītāji

*Atstājiēt mani šai vietā,
Kur bērzi un vītoli plaukst,
Kur pļavas izsmaržo rietā,
Kur gājputni rudenos sauks!
(R.Dinere)*

Izsakām visdziļāko līdzjūtību **Inesei Jaunušānei, Kristīnei Blūzmai, Aivaram Gadzānam**, māmiņu aizsaulē aizvadot.
Jersikas pamatskolas kolektīvs

*No Tevis tik daudz bija ko gūt.
Tavas pēdas ir dziļas, tās nepazūd,
Mums atmiņās vēl ilgi kopā būt.
(K. Apškrūma)*

Izsakām visdziļāko līdzjūtību kolēģim **Artūram Zarānam**, TĒVU mūžībā pavadot.
SIA "LATGRAN" kolektīvs

*Nav tādas jūras,
Bez krastiem kas būtu,
Nav tāda mūža,
Kas bezgalīgs kļūtu.
(A.Krūklis)*

Izsakām visdziļāko līdzjūtību meitas Lidijas ģimenei, visiem radiem, draugiem un kaimiņiem sakarā ar **Veronikas Šķirmanes aiziešanu mūžībā**.
Bijušie darba biedri LEBR un draugi biedrībā "Baltā māja"

*Saņem, labā Zemes māte,
Mūsu sirmu māmuliņi,
Apsedz viņu silti, silti
Savām smilšu velēnām.*

Patiesa līdzjūtība **Ausmai Vanagai** un ģimenei, māti aizsaulē pavadot.
Jaunsilvas pamatskolas kolektīvs

Cienījamie absolventi un pedagogi!

Būsiet mīļi gaidīti

Absolventu vakarā

Līvānu pamatskolā

4.februārī plkst. 18.00!

"Skolas atmiņu zvans atkal skan..."



4.FEBRUĀRĪ
19.00
SUTRU KN

IGO KONCERTS

BŪS IESPĒJA IEGĀDĀTIES IGO DIZAINA RADĪTOS TRAUKUS UN GRAFIKAS

Bijetes Bijēšu paradīzes kasēs



14. FEBRUĀRĪ | 19.00
LĪVĀNU NOVADA KC

SKHID OPERA

Harkivas Nacionālais akadēmiskais operas un baleta teātris (Ukraina)

BALETS ŽIZELE

Bijetes Bijēšu paradīzes kasēs



ATVADAS NO TUVINIEKIEM

Regina Emma Druze (dzimusi 1933.g. Jēkabpils), Imants Heiders (dzimis 1949.g. Līvāni), Jānis Prikulis (dzimis 1942.g. Sutru pagasts), Oļģerts Trūps (dzimis 1954.g. Rožupes pagasts), Janīna Brence (dzimusi 1951.g. Līvāni), Zenta Lasmane (dzimusi 1933.g. Līvāni), Francis Pastars (dzimis 1930.g. Rožkalnu pagasts), Liliņa Utināne (dzimusi 1935.g. Līvāni), Valentīna Bogdanova (dzimusi 1932.g. Līvāni), Veronika Šķirmante (dzimusi 1931.g. Līvāni), Andrejs Smirnovs (dzimis 1959.g. Līvāni).

"LĪVĀNU NOVADA VĒSTIS"

Informatīvais izdevums tiek izplatīts visiem novada iedzīvotājiem ar AS „Latvijas pasts” un sētnieku starpniecību.
Ja nesāņemat to savā pasta kastītē, zvaniet 65307270.

Atbildīgā par izdevumu – sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja **Kristīne Birzāka**,
Tālr. 65307270, 215. kab.
e-pasts: kristine.birzaka@livani.lv

Kompjūtermaketēšana SIA „Latgales druka”
Tirāža – 6410 eksemplāri
Iespiests SIA „Latgales druka”
Izmantotas K. Birzākas, J. Magdaļenoka un autoru foto

Redakcija: Līvāni, Rīgas ielā 77, LV-5316
Lasiet internetā: www.livani.lv
Par rakstu un sludinājumu saturu atbild autori